7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

S

Final for Individual All-Around

All-Around Results
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9.05018.150 (1) | 9.100 18.150 (1)| 9.000 18.000 (1)| 9.100 18.200 (1) 72.500
1 SON Yeon-jae KOR 0.000 0.000 0.000 0.000
9.100 9.050 9.000 9.100
8.90017.900 (2)| 8.850 17.750 (2)| 8.500 17.150 (3)| 8.800 17.600 (2) 70.400
2 NAZARENKOVA Elizaveta uzB 0.000 0.000 0.000 0.000
9.000 8.900 8.650 8.800
8.70017.600 (4)| 8.600 17.350 (3)| 8.600 17.550 (2)| 8.650 17.400 (3) 69.900
3 HAYAKAWA Sakura JPN 0.000 0.000 0.000 0.000
8.900 8.750 8.950 8.750
8.80017.650 (3)| 8.600 16.800 (5)| 8.600 16.850 (6)| 8.550 16.950 (4) 68.250
4 SERDYUKOVA Anastasiya uzB 0.000 0.000 0.000 0.000
8.850 8.200 8.250 8.400
8.45016.950 (6) | 8.550 17.150 (4)| 8.150 16.200 (8)| 8.200 16.450 (6) 66.750
5 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 0.000 0.000 0.000 0.000
8.500 8.600 8.050 8.250
8.55017.050 (5)| 8.400 16.750 (6)| 8.550 17.150 (4)| 7.300 15.250 (9) 66.200
6 MINAGAWA Kaho JPN 0.000 0.000 0.000 0.000
8.500 8.350 8.600 7.950
8.35016.700 (7)| 8.000 16.000 (8)| 8.150 16.050 (9)| 7.950 16.050 (7) 64.800
7 CHUN Song-e KOR 0.000 0.000 0.000 0.000
8.350 8.000 7.900 8.100
8.050 16.000 (9) | 8.000 15.900 10)| 8.450 16.900 (5)| 7.900 15.850 (8) 64.650
8 ASSYMOVA Aliya KAZ 0.000 0.000 0.000 0.000
7.950 7.900 8.450 7.950
7.80014.800 (11)| 8.050 16.400 (7)| 8.000 16.400 (7)| 8.100 16.450 (5) 64.050
9 LIU Jiahui CHN 0.600 0.000 0.000 0.000
7.600 8.350 8.400 8.350
7.80016.050 (8)| 7.850 15.900 (9)| 7.700 15.900 (10)[ 6.750 13.850 (12)| 61.700
10 ZHANG Doudou CHN 0.000 0.000 0.000 0.000
8.250 8.050 8.200 7.100
7.35015.200 (10)| 7.400 15.350 11)| 7.400 15.400 (11)[ 6.550 13.950 (11)| 59.900
ihl KUNG Yun TPE 0.000 0.000 0.000 0.000
7.850 7.950 8.000 7.400
6.900 14.350 (12)| 7.400 15.150 12)| 5.850 11.900 (14)[ 7.250 15.050 (10)| 56.450
12 KU Ni Chen TPE 0.000 0.000 0.600 0.000
7.450 7.750 6.650 7.800
5.700 12.500 (14)| 6.200 12.900 13)| 6.200 13.700 (12)[ 6.250 13.550 (13)| 52.650
13 MIAKSHEVA Regina KGZ 0.000 0.300 0.000 0.300
6.800 7.000 7.500 7.600
6.200 12.850 (13)| 5.900 12.800 14)| 5.350 12.050 (13)[ 5.650 12.450 (14)| 50.150
14 CHAN Stacey Devina HKG 0.000 0.000 0.000 0.000
6.650 6.900 6.700 6.800
4.900 11.500 (15)| 5.350 11.650 15)| 4.900 10.600 (15)[ 5.200 11.850 (15)| 45.600
15 CHENG Lai Chun HKG 0.000 0.000 0.300 0.000
6.600 6.300 6.000 6.650
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June V 7
Group Final
Fri 12 June 2015
RESULTS
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Ranking Name Code Score Score Pen Total
1 JAPAN JPN 8.600 8.300 16.900
2 CHINA CHN 8.650 7.900 16.550
3 KAZAKHSTAN KAZ 8.250 8.000 16.250
4 KOREA KOR 8.150 7.450 0.600 15.000
5 UZBEKISTAN uUzB 7.950 5.900 0.300 13.550
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Group Final
Fri 12 June 2015
RESULTS
5 @
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Ranking Name Code Score Score Pen Total
1 CHINA CHN 8.700 8.400 17.100
2 JAPAN JPN 8.450 8.100 16.550
3 UZBEKISTAN uzB 8.400 7.750 0.300 15.850
4 KAZAKHSTAN KAZ 7.550 6.950 14.500
5 KOREA KOR 7.700 6.450 14.150
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Apparatus Final
Fri 12 June 2015

RESULTS
Ranking  Name gc?dce Scorl:e) ScorE Pen Total
1 SON Yeon-—jae KOR 9.150 9.000 18.150
2 SERDYUKOVA Anastasiya uzB 8.700 8.750 17.450
3 HAYAKAWA Sakura JPN 8.800 8.450 17.250
4 MINAGAWA Kaho JPN 8.500 8.500 17.000
5 CHUN Song-e KOR 8.300 8.150 16.450
6 ASSYMOVA Aliya KAZ 8.150 7.800 15.950
7 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 8.300 7.600 0.050 15.850
8 NAZARENKOVA Elizaveta uzB 8.400 7.850 0.600 15.650
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Individual Final
Fri 12 June 2015

RESULTS
@

Ranking  Name gc?dce Scorl:e) ScorE Pen Total
1 SON Yeon-—jae KOR 8.950 8.900 17.850
2 NAZARENKOVA Elizaveta uzB 8.750 8.750 17.500
3 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 8.700 8.750 17.450
4 SERDYUKOVA Anastasiya uzB 8.750 8.650 17.400
5 ASSYMOVA Aliya KAZ 8.500 8.400 16.900
6 HAYAKAWA Sakura JPN 8.600 8.150 16.750
7 LIU Jiahui CHN 8.150 8.150 16.300
8 CHUN Song-e KOR 8.350 7.700 16.050
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Apparatus Final
Fri 12 June 2015

RESULTS
Ranking  Name gc?dce Scorl:e) ScorE Pen Total
1 NAZARENKOVA Elizaveta uzB 8.800 8.800 17.600
2 HAYAKAWA Sakura JPN 8.800 8.750 17.550
3 MINAGAWA Kaho JPN 8.600 8.650 17.250
3 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 8.650 8.600 17.250
5 SON Yeon—jae KOR 8.800 8.250 17.050
6 SERDYUKOVA Anastasiya uzB 8.450 8.150 16.600
7 ASSYMOVA Aliya KAZ 8.200 8.100 16.300
8 LEE Da—ae KOR 8.150 8.050 16.200
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Apparatus Final
Fri 12 June 2015

RESULTS
Ranking  Name gc?dce Scorl:e) ScorE Pen Total
1 HAYAKAWA Sakura JPN 8.800 8.750 17.550
2 SERDYUKOVA Anastasiya uzB 8.750 8.700 17.450
3 MINAGAWA Kaho JPN 8.550 8.650 17.200
3 SON Yeon—jae KOR 8.700 8.500 17.200
5 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 8.650 8.500 17.150
6 DAVLYATOVA Anora uzB 8.400 8.450 16.850
7 ASSYMOVA Aliya KAZ 8.350 8.350 16.700
8 CHUN Song-e KOR 8.000 8.100 16.100
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June / Yo

Group Qualifications

Results
s [l 2 O s (2
Ranking ~ Gymnast No. Name (’J\lf?dce . . Total
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8.700 17.200 (1) 8.600 16.850 (2) 34.050
1 20150014 China CHN 0.000 0.000

8.500 8.250

8.450 16.750 (3) 8.550 16.850 (1) 33.600
2 20150020 Japan JPN 0.000 0.000

8.300 8.300

8.650 17.050 (2) 8.450 16.500 (3) 33.550
3 20150012 Uzbekistan uzB 0.000 0.000

8.400 8.050

8.100 16.050 (4) 7.550 14.500 (4) 30.550
4 20150003 Kazakhstan KAZ 0.000 0.000

7.950 6.950

7.850 14.850 (5) 7.700 14.100 (5) 28.950
5 20150008 Korea KOR 0.000 0.000

7.000 6.400

0.000 0.000 (6) 0.000 0.000 (6) 0.000
6 20150005 Kyrgyzstan KGZ 0.000 0.000

0.000 0.000
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7th SENIOR RHYTHMIC GYMNASTICS
ASIAN CHAMPIONSHIPS

JECHEON, KOREA 2015, 10~13 June

Individual All-Around(Qualifications)

Results
— /crou [@) [o] [
Total
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9.05018.100 (0) | 8.850 17.600 (0)| 9.200 18.200 (0)|9.10018.150 (0) 54.450
1 20150051 SON Yeon-jae KOR 0.000 0.000 0.000 0.000

9.050 8.750 9.000 9.050

8.95017.900 (0) | 8.80017.500 (0)| 8.900 17.800 (0)| 8.550 16.050 (0) 53.200
2 20150008 NAZARENKOVA Elizaveta uzs 0.000 0.000 0.000 0.300

8.950 8.700 8.900 7.800

8.70017.350 (0) | 8.30016.650 (0)| 8.950 17.750 (0)| 8.85017.550 (0) 52.650
3 20150009 SERDYUKOVA Anastasiya uzs 0.000 0.000 0.000 0.000

8.650 8.350 8.800 8.700

8.65017.350 (0) | 8.70017.400 (0)| 8.800 17.600 (0)|8.750 17.550 (0) 52.550
4 20150045 HAYAKAWA Sakura JPN 0.000 0.000 0.000 0.000

8.700 8.700 8.800 8.800

8.70017.250 (0)|8.75017.350 (0)| 8.800 17.400 (0)|8.75017.400 (0) 52.150
5 20150049 ASHIRBAYEVA Sabina KAZ 0.000 0.000 0.000 0.000

8.550 8.600 8.600 8.650

8.25016.500 (0) | 8.450 16.250 (0)| 8.550 17.150 (0)| 8.500 17.000 (0) 50.650
6 20150048 ASSYMOVA Aliya KAZ 0.000 0.000 0.000 0.000

8.250 7.800 8.600 8.500

8.15016.300 (0) | 7.900 15.350 (0)| 8.650 17.350 (0)| 8.300 16.700 (0) 50.350
7 20150046 MINAGAWA Kaho JPN 0.000 0.300 0.000 0.000

8.150 7.750 8.700 8.400

8.45016.700 (0)| 8.250 16.250 (0)| 8.400 16.400 (0)| 8.250 16.600 (0) 49.700
8 20150053 CHUN Song-e KOR 0.000 0.000 0.000 0.000

8.250 8.000 8.000 8.350

7.75015.250 (0)| 7.950 16.200 (0)| 8.000 16.450 (0)| 8.000 16.250 (0) 48.900
9 20150029 LIU Jiahui CHN 0.000 0.000 0.000 0.000

7.500 8.250 8.450 8.250

7.650 14.850 (0) | 7.550 14.600 (0)| 7.850 16.100 (0)| 7.700 15.550 (0) 46.500
10 20150030 ZHANG Doudou CHN 0.500 0.000 0.000 0.000

7.700 7.050 8.250 7.850

7.35014.650 (0)| 7.050 14.450 (0)| 7.450 15.300 (0)| 0.000 0.000 (0) 44.400
11 20150059 KUNG Yun TPE 0.000 0.000 0.000 0.000

7.300 7.400 7.850 0.000

7.00013.950 (0) [ 0.000 0.000 (0)| 7.150 15.000 (0)| 7.300 15.150 (0) 44.100
12 20150004 KU Ni Chen TPE 0.300 0.000 0.000 0.000

7.250 0.000 7.850 7.850

0.000 0.000 (0)|6.550 14.000 (0)| 6.550 14.050 (0)| 6.150 13.450 (0) 41.500
13 20150005 SONG Yu Han TPE 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 7.450 7.500 7.300

6.30013.900 (0)|6.050 13.450 (0)| 6.300 13.250 (0)| 6.050 13.350 (0) 40.700
14 20150054 MIAKSHEVA Regina KGZ 0.000 0.000 0.000 0.000

7.600 7.400 6.950 7.300

6.30013.200 (0) | 6.050 13.250 (0)| 5.850 12.800 (0)| 5.900 13.150 (0) 39.600
15 20150038 CHAN Stacey Devina HKG 0.000 0.000 0.000 0.000

6.900 7.200 6.950 7.250

5.40012.300 (0)| 0.000 0.000 (0)| 5.700 13.000 (0)| 5.550 12.300 (0) 37.600
16 20150039 CHENG Lai Chun HKG 0.000 0.000 0.000 0.000

6.900 0.000 7.300 6.750

0.000 0.000 (0)|5.70012.950 (0)| 5.200 11.800 (0)| 3.900 10.650 (0) 35.400
17 20150040 WONG Jun Ying HKG 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 7.250 6.600 6.750

4.85011.350 (0) | 4.90011.650 (0)| 4.800 11.200 (0)| 4.850 11.750 (0) 34.750
18 20150056 HASSANEIN Sarah QAT 0.050 0.050 0.000 0.050

6.550 6.800 6.400 6.950

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 8.55016.950 (0)| 8.450 16.900 (0) 33.850
19 20150010 DAVLYATOVA Anora uzs 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 8.400 8.450

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 8.450 16.800 (0)| 8.500 16.800 (0) 33.600
20 20150050 ZHUMATAYEVA Selina KAZ 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 8.350 8.300

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 8.00016.450 (0)|8.30016.600 (0) 33.050
21 20150047 KAWASAKI Uzume JPN 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 8.450 8.300

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 8.300 16.600 (0)|8.000 16.000 (0) 32.600
22 20150052 LEE Da-ae KOR 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 8.300 8.000

0.000 0.000 (0)|4.400 9.900 (0)| 4.55011.100 (0)| 4.20010.700 (0) 31.700
28 20150007 FIORENTIA Carla Febri INA 0.000 0.600 0.000 0.000

0.000 6.100 6.550 6.500

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 7.700 15.600 (0)| 7.900 15.850 (0) 31.450
24 20150037 Xu Xiaolan CHN 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 7.900 7.950

4.150 7.900 (0)|0.000 0.000 (0)| 4.75011.450 (0)|5.10011.950 (0) 31.300
25 20150041 FIORENTINA Sortauli Dara INA 0.900 0.000 0.000 0.000

4.650 0.000 6.700 6.850

0.000 0.000 (0)|4.95011.500 (0)| 0.000 0.000 (0)|4.60011.250 (0) 22.750
26 20150043 LISTRIYANI Adisti Chandra INA 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 6.550 0.000 6.650

4.500 9.900 (0)|0.000 0.000 (0)| 4.15010.350 (0)|0.000 0.000 (0) 20.250
27 20150042 MUTIARA Mutiara Paramita INA 0.600 0.000 0.000 0.000

6.000 0.000 6.200 0.000

0.000 0.000 (0)|0.000 0.000 (0)| 0.000 0.000 (0)|7.30014.900 (0) 14.900
28 20150006 LU Chia Yi TPE 0.000 0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000 7.600
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